
Projekt 
 
z dnia  11 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III//2024 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta 
Sławkowa za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska w Sławkowie  

uchwala: 

§ 1. Po rozpatrzeniu zatwierdzić sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem rocznym z wykonania 
budżetu Miasta Sławkowa za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Raczyński 

 

Id: 3825C271-3CAA-41CA-AC1A-84F9BE9B813A. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy uchwalanie budżetu gminy, rozpatrywanie 
sprawozdania z wykonania budżetu oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 
absolutorium z tego tytułu.  

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 
1270 ze zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe 
jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu. 

W związku z faktem, iż zostały spełnione przesłanki z wyżej wskazanych przepisów podjęcie uchwały jest 
celowe i uzasadnione. 

 

Id: 3825C271-3CAA-41CA-AC1A-84F9BE9B813A. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR III//2024 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


